

**Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2731/2023**

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 pn. „Usługa rozstawienia mieszkańcom Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami pojemników na odpady komunalne”

**Pytania i odpowiedzi****2731/2023/Pytanie 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów § 3 wzoru umowy – Termin realizacji zamówienia, w zakresie ust. 2 i dopuści możliwość wykonania całego zamówienia w okresie 180 dni od dnia podpisania umowy.

Pozostawienie zapisu bez zmiany spowoduje znaczne podwyższenie kosztów realizacji zamówienia i będzie miało znaczący wpływ na wartość złożonej oferty.

**Odpowiedź 2731/2023/Pytanie 1**

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

**2731/2023/Pytanie 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów § 7 wzoru umowy – Kary umowne w zakresie ust. 1 pkt b) poprzez zmniejszenie kary do wysokości 10 zł za każdy nierozstawiony we wskazanym miejscu we wskazanym terminie pojemnik z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki w jego rozstawieniu. Zaproponowana przez Zamawiającego kara wydaje się zbyt wygórowana i nieproporcjonalna względem szkody jaką Zamawiający mógłby ponieść w wyniku zwłoki w podstawieniu pojemnika.

**Odpowiedź 2731/2023/Pytanie 2**

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

**2731/2023/Pytanie 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów § 7 wzoru umowy – Kary umowne w zakresie ust. 1 pkt. c) poprzez zmniejszenie kary do wysokości 5 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu do Zamawiającego dokumentów, o których mowa w w/w ustępach. Zaproponowana przez Zamawiającego kara wydaje się zbyt wygórowana i nieproporcjonalna względem szkody jaką Zamawiający mógłby ponieść w wyniku zwłoki w podstawieniu pojemnika.

**Odpowiedź 2731/2023/Pytanie 3**

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

**2731/2023/Pytanie 4**

Czy Zamawiający w ilościach pojemników uwzględnił nieruchomości ryczałtowe – letniskowe. Jeśli nie prosimy o uzupełnienie SWZ o te dane.

**Odpowiedź 2731/2023/Pytanie 4**

Ilość pojemników wskazana w postępowaniu została wskazana w oparciu o ilość i treść złożonych przez mieszkańców MZMGO deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z zapisami SWZ załączona do SWZ lista lokalizacji ma charakter poglądowy, zawiera dane wg stanu na styczeń 2023 roku i zostanie zaktualizowana i przekazana Wykonawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.